
Distanční výuka – katedra pracovního práva a práva sociálního zabezpečení v letním semestru 
akademického roku 2020/2021 
 

1. Pracovní právo I. 
 

a) Přednáška 
- přednáška bude probíhat v den a hodinu dle rozvrhu, tj. ve čtvrtek od 12:00 hodin,  

- přednášky budou vedeny prostřednictvím MS Teams (on-line), případně mohou být 
některé přednášky předtočeny v nahrávacím studiu či jiným způsobem a budou 
studentům zpřístupněny v čase přednášky,   

- v rámci přednášek z tohoto oboru mohou být výše uvedené způsoby přednášek 
kombinovány, studenti budou v předstihu před každou přednáškou informováni o tom, 
jakým způsobem bude vedena. 

- ve všech případech budou přednášky nahrány a zpřístupněny studentům na fakultním 
kanále Youtube nebo v aplikaci, ve které byly vedeny (či jiným vhodným způsobem) 
uživatelům, kteří získají příslušný odkaz.  

- V systému Moodle u příslušného předmětu bude umístěn odkaz na místo, kde jsou 
přednášky (případně podpůrné materiály uloženy) – záložka předmětu v moodle bude 
sloužit jako hlavní „rozcestník“.  
 

b) Seminář 
- Mgr. Řehořová 

▪ studentům budou poskytovány studijní materiály prostřednictvím moodlu 
(prezentace a příklady k vyučované materii). 

▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 
semináře vedeny prostřednictvím MS Teams.  

▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 
prostřednictvím videohovoru 

- JUDr. Morávek 
▪ studentům budou poskytovány studijní materiály prostřednictvím moodlu 

(prezentace a příklady k vyučované materii). 
▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 

semináře vedeny prostřednictvím MS Teams.  
▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 

prostřednictvím videohovoru 
- Prof. Pichrt  

▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 
semináře vedeny prostřednictvím MS Teams.  

▪ studentům budou poskytovány studijní materiály prostřednictvím moodlu 
(prezentace a příklady k vyučované materii). 

▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 
prostřednictvím videohovoru (MS Teams). 

- Prof. Hůrka 
▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 

semináře vedeny prostřednictvím MS Teams. 
▪ Studijní materiály a podklady budou zasílány prostřednictvím hromadného 

mailu v rámci SIS 
▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 

prostřednictvím videohovoru 
- Prof. Štangová 



▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 
semináře vedeny prostřednictvím MS Teams.  

▪ Studijní materiály a podklady budou rozesílány zejména prostřednictvím e-
mailové komunikace; individuální konzultace je možno poskytovat i 
telefonicky. 

- Doc. Štefko 
▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 

semináře vedeny prostřednictvím MS Teams. K dispozici bude prezentace 
a studijní materiály. Zadání tematických příkladů před konáním semináře 
skrze hromadný email ze SIS či MS Teams. Příležitostně též Life Size 
k hromadným konzultacím. 

- Doc. Vysokajová 
▪ výuka bude vedena prostřednictvím e-mailové komunikace, případně 

prostřednictvím moodlu (poskytování studijních podkladů) 
▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 

prostřednictvím videohovoru 
- JUDr. Tomšej 

▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 
semináře vedeny prostřednictvím ZOOMu. Další podklady a informace 
budou studentům zpřístupněny v Moodlu, případně zaslány e-mailem.   

▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 
prostřednictvím videohovoru 

- Mgr. Stonjek 
▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 

semináře vedeny prostřednictvím MS Teams; příprava na semináře bude 
studentům zasílána prostřednictvím hromadného e-mailu ze SISu 
a ukládána do MS Teams; po seminářích budou na MS Teams ukládány 
i prezentace ze seminářů.  

▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 
prostřednictvím videohovoru 

 
2. Právo sociálního zabezpečení I. 

 
c) Přednáška 

- některé přednášky budou vedeny prostřednictvím MS Teams. Přednáška probíhat 
v den a hodinu dle rozvrhu, tj. ve středu od 14:00 hodin.  

- přednášky, které nebudou vedeny online, budou předtočeny a dostupné 
prostřednictvím fakultního kanálu Youtube nebo uloženy na MS Stream, a to nejpozději 
v dobu, kdy mají podle harmonogramu proběhnout. 

- přednášejícími poskytované studijní materiály a odkazy na předtočené přednášky, 
stejně jako hypertextové odkazy na záznamy z přednášek budou umístěny v příslušné 
záložce moodlu 

 
a) Seminář 

- Prof. Štangová 
▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 

semináře vedeny prostřednictvím MS Teams.  
▪ Studijní materiály a podklady budou rozesílány zejména prostřednictvím e-

mailové komunikace; individuální konzultace je možno poskytovat i 
telefonicky. 



 
- Prof. Koldinská 

▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 
semináře vedeny prostřednictvím platformy zoom. Zadání přípravy na 
jednotlivé semináře bude ukládáno do systému moodle. 

▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 
prostřednictvím videohovoru 

- Doc. Štefko 
▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 

semináře vedeny prostřednictvím MS Teams. K dispozici bude prezentace 
a studijní materiály. Zadání tematických příkladů před konáním semináře 
skrze hromadný email ze SIS či MS Teams. Příležitostně též Life Size. 
k hromadným konzultacím. 

- JUDr. Tomšej 
▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 

semináře vedeny prostřednictvím ZOOMu. Další podklady a informace 
budou studentům zpřístupněny v Moodlu, případně zaslány e-mailem.   

▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 
prostřednictvím videohovoru 

- JUDr. Lang 
▪ podkladové materiály budou po dohodě se studenty zpřístupňovány 

prostřednictvím moodlu. 
▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 

semináře vedeny prostřednictvím MS Teams. 
▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 

prostřednictvím videohovoru 
- Mgr. Štěpánková 

▪ v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou 
semináře vedeny prostřednictvím MS Teams. K dispozici bude prezentace 
a studijní materiály uložené do Souborů MS Teams.  

▪ Pokud bude zájem o konzultace, vyučující nabídne studentovi do týdne od 
okamžiku, kdy bude osloven, možnost konzultaci provést prostřednictvím 
MS Teams.  

- Mgr. Průšová 
▪ Semináře se budou konat ve dnech a časech dle rozvrhu prostřednictvím 

aplikace MS Teams. Prezentace, cvičné příklady a jiné studijní materiály 
budou sdíleny v rámci MS Teams. 

▪ V případě zájmu budou konzultace probíhat prostřednictvím MS Teams, 
popř. jinak dle domluvy se studenty (videohovor přes jinou platformu či 
telefonicky). 

- Mgr. Kopecký  
▪ Semináře se budou konat v časech podle rozvrhu prostřednictvím aplikace 

MS Team. Odkaz na připojení k semináři bude přihlášeným studentům 
zaslán e-mailem na adresu uvedenou v SISu. Prezentace ze seminářů, 
cvičné testy a další studijní materiály budou sdíleny v prostředí MS Team.  

▪ Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě 
prostřednictvím videohovoru nebo telefonicky. 
 

 
3. Ochrana osobních údajů se zaměřením na pracovněprávní vztahy 



- studentům budou poskytovány studijní materiály prostřednictvím moodlu (prezentace a 
příklady k vyučované materii). 

- v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měl být výběrový předmět vyučován, budou 
semináře vedeny prostřednictvím MS Teams. 

- Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě prostřednictvím 
videohovoru 

 
4. Sociální deviace 

- v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měl být výběrový předmět vyučován, budou 
přednášky vedeny prostřednictvím MS Teams. Přednášky budou doprovázeny 
prezentacemi. Ty budou studentům k dispozici prostřednictvím Moodlu.  

- Konverzace může probíhat prostřednictvím MS Teams, případně individuálně 
prostřednictvím emailu nebo osobních konzultací.. 

 
5. Specifické otázky kolektivního pracovního práva 

- v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měl být PVP vyučován, budou semináře 
vedeny prostřednictvím MS Teams; 

- studentům budou poskytovány studijní materiály prostřednictvím moodlu (prezentace a 
příklady k vyučované materii), 

- individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě prostřednictvím 
videohovoru (MS Teams). 

 
6. Pracovněprávní spory – případové studie 

- v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měl být PVP vyučován, budou semináře 
vedeny prostřednictvím MS Teams; 

- studentům budou poskytovány studijní materiály prostřednictvím moodlu (prezentace a 
příklady k vyučované materii); 

- individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě prostřednictvím 
videohovoru (MS Teams). 

 
7. Pracovní právo pro neprávníky  

- v hodinách a dnech, kdy by podle rozvrhu měly probíhat semináře, budou semináře 
vedeny prostřednictvím ZOOMu. Další podklady a informace budou studentům zaslány 
e-mailem.   

- Individuální konzultace bude možné konat po předchozí dohodě prostřednictvím 
videohovoru 

 


